
INSTRUKCE K ÚKLIDU PŘED ODJEZDEM

Milí hosté,

 
Před Vaším odjezdem prosíme o následující úkony:

1) Úklid chaty 

• Postele: stáhnout povlečení z postelí – lůžkoviny odneste do samoobslužné 
kuchyňky  
v přízemí, kde vytvoříte tři hromady (prostěradlo, peřina, polštář)

• Úklid: zameťte pokoje, schody i koupelny

• Koše: Vyneste koše a doplňte nové sáčky do košů

2) Samoobslužná kuchyňka

• Spotřebiče: Vypojte vše ze zásuvky (mimo lednice).

• Umyjte: Mikrovlnku, linku, varné desky, jídelní stoly.

• Nádobí: Použité nádobí po sobě umyjte, utřete a ukliďte zpět na své místo.

3) Pípa (pokud jste ji použili)

• Omyjte výčepní zařízení i stůl pod ním. O propláchnutí se postaráme my.

4) Potraviny a nápoje

• Nenechávejte v chatách ani ve společné kuchyňce žádné potraviny ani 
nápoje.

5) Společné prostory (pokud jste je použili)

• Uveďte do původního stavu (stoly, židle, venku i vevnitř)

6) Pejsek (pokud jste s sebou měli svého pejska)



• Důkladně po pejskovi vysajte a vytřete, myslete na to, že další hosté mohou 
být alergici

7) Odpad

• Třídění: Tříděný odpad prosím vytřiďte do jednotlivých košů (kontejnerů).

• Bioodpad: Odneste na kompost, aby nezahnívaly zbytky.

8) Zabezpečení

• Zavřete důkladně všechna okna a zamkněte dveře do chaty. Klíče předejte 
personálu.

9) Kontrola

• Zkontrolujte, že si neodvážíte žádné klíče omylem domů.

• Ujistěte se, že jsou všechna světla zhasnutá.

Venkovní úklid:

• Ukliďte sportovní vybavení.

• Vyčistěte ohniště a vraťte jeho okolí do původního stavu.

• Směsný odpad odneste do černého kontejneru vpravo od hlavní budovy.

• Tříděný odpad vytřiďte do jednotlivých košů v kuchyňce.

Správce areálu Jitka Šarochová - 778 420 834

HOT LINE Správa budov nonstop - 775 780 102

DĚKUJEME, ŽE NÁM POMÁHÁTE UDRŽOVAT JABLOCHATU V DOBRÉM STAVU. 


